
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 27. 9. - 1. 10. 2021

TŘÍDA 8.B

PŘEDMĚT UČIVO
Co si zopakuji, kde si zopakuji, kam napíšu

HOTOVO
Co budu mít uděláno

ČESKÝ JAZYK
T5

Mluvnice
Rozbor vstupní PP - společná oprava. Stále: procvičování
pravopisu, slovních druhů, větných členů.
Literatura
Estetika, umění, literatura.
Literární druhy a žánry - další dělení.
Sloh:
Stylistika, slohové útvary. Rétorika.
Rozšiřování slovní zásoby, vypravování, popis.

Zopakuji si učivo předchozích ročníků se zaměřením na
pravopis -zdůvodňování.

MATEMATIKA
T5

Opakování učiva 7.r- trojčlenka, měřítko mapy,
procenta-  písemná práce

Zopakuji si učivo předchozích ročníků

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T5

Project 3:Unit 1C: My family
str. 12-13

Vyprávím o své rodině s použitím minulého času.
Použiju nepravidelná slovesa.

ANGLICKÝ JAZYK (Voborník)
T5

TEST 29.9.
Past simple, Project 2: Unit 5: The World

Ovládám základní geografické názvosloví v AJ.

ANGLICKÝ JAZYK
(Kolbaba)

T5

Articles
Recipe

Využívám členy v angličtině na místech, kam patří
Postupuji při práci dle receptu, či pracovního postupu



NĚMECKÝ JAZYK
T5

Opakování slovíček a gramatiky na opakovací test Zopakuji si vše, co potřebuji umět ke
zdárnému složení testu

PŘÍRODOPIS
T5

Doplnění učiva 8. ročníku - ptáci - zástupci pěvců ● Charakterizuji jednotlivé skupiny ptáků.
● Jmenuji zástupce ptáků dané skupiny.
● Poznám z fotografie většinu zástupců

probíraných skupin.

DĚJEPIS
T5

Karel IV. Stručně popíši nejzásadnější kroky Karla IV. a
vysvětlím, v čem byl tak významným panovníkem

ZEMĚPIS
T5

Evropa - slepá mapa -
povrch (práce s atlasem)- opakování na TEST

FYZIKA
T5 Práce a výkon - opakování na TEST

OBČANSKÁ VÝCHOVA
T5

Z důvodu státního svátku odpadá

CHEMIE
T5

Složení a třídění směsí. TEST: Kapitola Úvod do chemie
Dělení látek a těles. Pozorování, měření, pokus.

DALŠÍ VÝCHOVY
(Hudební, Výtvarná, Tělesná, Pracovní

činnosti - doplňkové úkoly)
T5

Hv:
Hlasová hygiena. Sluchová analýza.
Vv:
Frotáž - potřeba budou běžné pomůcky (nůžky, lepidlo,
psací potřeby), při příznivém počasí budeme pracovat
venku.

INFORMACE PRO RODIČE
T5

27. 9. je ředitelské volno a 28. 9. státní svátek.

Ve čtvrtek 30. 9. odpadají 0. hodina TV dívek a odpolední VV.

Pěkný týden Vám přejí



Nina Kolegarová, Marcela Jenišová a Radovan Kolbaba


